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Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2023 года № 197
п.Короцко
О внесении изменений в постановление 

администрации     Короцкого      сельского 
поселения    от 23.12.2021 года № 202
Руководствуясь статьями 69,1, 70, 74, 86, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрация   Короцкого сельского поселения, администрация Короцкого сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Реформирование и развитие муниципальной службы в Короцком сельском поселении    на 2022-2024 годы», утвержденную            постановлением администрации   Короцкого      сельского поселения    от 23.12.2021 года № 202:

        1.1.В Разделе Паспорт программы, пункт 7 «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (руб.):

	   Год   
	                    Источник финансирования                    

	
	 Областной

бюджет
	Федеральный бюджет    
	   Бюджет         Короцкого сельского поселения
	внебюджетные
  средства  
	 всего  

	    1    
	     2      
	      3       
	      4      
	     5      
	   6    

	2022
	0,00
	0,00
	14950,00
	0,00
	14950,00

	2023
	0,00
	0,00
	4 910,00
	0,00
	4 910,00

	2024
	0,00
	0,00
	8000,00
	0,00
	8000,00

	ВСЕГО    
	0,00
	0,00
	27860,00
	0,00
	27860,00


      1.2. Раздел Мероприятия муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Мероприятия муниципальной программы

	 N  
п/п 
	  Наименование   
   мероприятия   
	Исполнитель
	 Срок 
реали-
зации
	    Целевой    
  показатель   
(номер целевого
 показателя из 
   паспорта    
муниципальной
  программы)   
	Источник
финанси-
рования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024

	 1  
	        2        
	     3     
	  4   
	       5       
	   6    
	  7   
	  8   
	  9   

	1.  
	Задача 1. совершенствование нормативно-правовой базы по вопросам развития муниципальной службы

	1.1.
	Анализ сложившейся правовой базы в сфере муниципальной службы
	Администрация Короцкого сельского поселения
	2022-2024

годы
	1.1
	Бюджет Короцкого с/п
	Не требует затрат

	1.2.
	Формирование предложений по оптимизации правовой базы в сфере муниципальной службы
	Администрация Короцкого сельского поселения
	2022-2024 годы
	1.1
	Бюджет Короцкого с/п
	Не требует затрат

	1.3.
	Разработка нормативных документов в сфере муниципальной службы
	Администрация  Короцкого сельского поселения
	2022-2024 годы
	1.1
	Бюджет Короцкого с/п
	Не требует затрат

	2.  
	Задача 2.  внедрение эффективных технологий кадровой работы, направленных на подбор квалифицированных кадров для муниципальной службы, оценку эффективности деятельности муниципальных служащих, повышение их профессиональной компетентности, создание условий для результативной профессиональной служебной деятельности и должностного (служебного) роста
	

	2.1.
	Формирование и ведение реестра муниципальных служащих
	Администрация 

Короцкого сельского поселения
	2022-2024 годы
	2.1
	Бюджет Короцкого с/п
	Не требует затрат

	2.2.
	Сбор и анализ информации о кадровом составе муниципальных служащих
	Администрация Короцкого сельского поселения
	2022-2024 годы
	2.1.
	Бюджет Короцкого с/п
	Не требует затрат

	2.3.
	Определение потребности в обучении, переподготовке и повышении квалификации муниципальных служащих и Направление муниципальных служащих сельского поселения на  курсы повышения  квалификации
	Администрация Короцкого сельского поселения
	2022-2024 годы
	2.2
	
	14950,00
	4910,00
	8000,00

	2.4.
	Постоянный анализ и оптимизация структуры и штатной численности органов местного самоуправления
	Администрация

 Короцкого сельского поселения
	2022-2024 годы
	2.1
	Бюджет Короцкого с/п
	Не требует затрат

	2.5.
	Внедрение  механизмов урегулирования  конфликта интересов на муниципальной службе
	Администрация 

Короцкого сельского поселения
	2022-2024 годы
	1.1
	Бюджет Короцкого с/п
	Не требует затрат

	2.6.
	Реализация мероприятий по предупреждению коррупции на муниципальной службе
	Администрация 

Короцкого сельского поселения
	2022-2024 годы
	1.1
	Бюджет Короцкого с/п
	Не требует затрат

	2.7
	Формирование кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения  
	Администрация

 Короцкого сельского поселения
	2022-2024 годы
	1.1
	Бюджет Короцкого с/п
	Не требует затрат



2.Постановление администрации Короцкого сельского поселения от 10.11.2022 года № 142 «О внесении изменений в постановление администрации     Короцкого      сельского поселения от 23.12.2021 года № 202», признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Короцкой вестник» и разместить на официальном сайте Короцкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
             Глава Короцкого сельского поселения
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